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>rocesso Eleitoral Publicos

Eleigao: Eleigado Diretor de Departamento DHU — SPO — Segmento Docente (SP0.0186/2021-DHU)

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Informar um dnico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Clique no botao ou arraste e solte seu arquivo aqui

Cadigo Nome

Aurora

Publico Candidato

Publico Votante

Acgoes: | Adicionar Publico v

E-mail

Usuarios Cadastrados

Cédigo Nome

AV135264 Marcio Alves de Oliveira
BA211552 Fulvio de Moraes Gomes
BP110176 Claudio Hiro Arasawa

BP123687 Tatyana Murer Cavalcante
BP207664 Adriana Paes de Jesus Correia
BT147254 Marice Lucia Seoane Favero
BT214486 Elisangela Lizardo de Oliveira
BT220565 Tatiana Piccardi

BV101722 Carlos Roberto de Oliveira
C114874X Alessandra Ferreira Ignez
CJ210985 Aline de Vasconcelos Silva
JC207354 Daniel Teixeira Maldonado
JC209314 Tais Matheus da Silva

MT208875 Maira Kahl Ferraz

MT208887 Marcelo Fernando Terence
PE239355 Fernando Henrique Protetti
RQ201078 Jorge Rodrigues de Souza Junior
SP04006X Marlene das Neves Guarienti
SP040186 Fausto Henrique Gomes Nogueira
SP060768 Elisabete Vieira Camara
SP080354 Paulo Roberto de Albugquerque Bomfim
SP080585 Jonas Justino dos Santos
SP081541 Andrea Monteiro Uglar
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E-mail

marcioifsp@ifsp.edu.br
fulvio.gomes@ifsp.edu.br
claudiohiro@ifsp.edu.br
tatyana@ifsp.edu.br
adriana.correia@ifsp.edu.br
marice@ifsp.edu.br
elisangela.lizardo@ifsp.edu.br
tatiana.piccardi@ifsp.edu.br
rebelu@ifsp.edu.br
alessandraignez@ifsp.edu.br
aline.vasconcelos@ifsp.edu.br
danieltmaldonado@ifsp.edu.br
taismatheus@ifsp.edu.br
mairakf@ifsp.edu.br
marcelo.terence@ifsp.edu.br
fernando.protetti@ifsp.edu.br
jorgersjunior@ifsp.edu.br
marlene@ifsp.edu.br
fausto@ifsp.edu.br
betecamara@ifsp.edu.br
albuquerquebomfim@ifsp.edu.br
jonas.js@ifsp.edu.br

andrea.uglar@ifsp.edu.br

Locagéo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo

SP091418
SP091613
SP091698
SP101023
SP101357
SP101692
SP102921
SP110140
SP110930
SP112549
SP112719
SP113219
SP121046
SP12106X
SP122749
SP124126
SP130230
SP143728
SP145361
SP145397
SP145415
SP145452
SP145488
SP145506
SP201248
SP201534
SP202393
SP204626
SP205278
SP213111
SP215405
SP22621X
SP228655
SP237590
SP242627
SP244077
SP246906
SP24692X
SP246931
SP247030
SP910491

n?ﬁagf]g‘lge Setembro d

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Nome

Daniel Soares da Silva

Fredyson Hilton Figueiredo Cunha
Marcelo Augusto Monteiro de Carvalho
Lucineide Machado Pinheiro

Carla Cristina Fernandes Souto

Ana Paula de Oliveira Corti

Sonia Regina Martins

Amanda Cristina Teagno Lopes Marques
Marco Antonio Teixeira da Silva
Carlos Vinicius Veneziani dos Santos
Maria Aparecida Gazotti Vallim

Alda Roberta Torres

Leandro Tadeu Alves Barroso da Luz
Guilherme Nakashato

Andre Henrique Bezerra dos Santos
Solange Barros de Souza

Flavio Biasutti Valadares

Cibelle Correia da Silva

Robison Poreli Moura Bueno
Henrique Aparecido Marson

Mayra Pinto

Andre Eduardo Ribeiro da Silva
Kelly Mendes Lima

Alice Pereira Santos

Carlos Francisco Gerencsez Geraldino
Charles Borges Casemiro

Luciano Sousa Ramos

Fernanda Raquel Oliveira Lima
Debora Regina Aversan

Vanir de Lima Belo

Michelle Rubiane da Rocha Laranja
Dariane Raifur Rossi

Moises Olimpio Ferreira

Marina Kanthack Paccini Razze
Renata Araujo Matos

Alicyary Moreira Queiroz
Sandreilane Cano da Silva

Luis Gomes de Lima

Lis de Freitas Coutinho

Tais Leite de Moura

Eliana Maria Azevedo Roda Pessoa Ferreira

gliugif Abboud Aranega

Aurora

E-mail

daniels@ifsp.edu.br
fredyson@ifsp.edu.br
marcecarv@ifsp.edu.br
Im.pinheiro@ifsp.edu.br
carla.souto@ifsp.edu.br
ana.corti@ifsp.edu.br
soniar.martins@ifsp.edu.br
amandamarques@ifsp.edu.br
marcola@ifsp.edu.br
vinivs@ifsp.edu.br
cgazotti@ifsp.edu.br
aldaroberta@ifsp.edu.br
leandrotluz@ifsp.edu.br
nakashato@ifsp.edu.br
andrehbsantos@ifsp.edu.br
solangebarros@ifsp.edu.br
flaviusvaladares@ifsp.edu.br
cibellecorreia@ifsp.edu.br
rporeli@ifsp.edu.br
henrique_marson@ifsp.edu.br
mayrapinto@ifsp.edu.br
andreduardo@ifsp.edu.br
kelly.lima@ifsp.edu.br
alicesnt@ifsp.edu.br
carlosgeraldino@ifsp.edu.br
charlescasemiro@ifsp.edu.br
lucianosousaramos@ifsp.edu.br
frol@ifsp.edu.br
debora.aversan@ifsp.edu.br
vanirbelo@ifsp.edu.br
michelle.laranja@ifsp.edu.br
dariane.rossi@ifsp.edu.br

moises.olimpio@ifsp.edu.br

renata.matos@ifsp.edu.br

sandreilane.cano@ifsp.edu.br
luis.lima@ifsp.edu.br
lis.coutinho@ifsp.edu.br
moura.tais@ifsp.edu.br
eliana.r@ifsp.edu.br

claudia.abboud@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo

SP97013X
SP970190
SP980092
SP990061
SP990140
ST082314

TP214747

Nome

Solange Aparecida Alves

Maria Angela Pedrina Crespo Grigoleto Masin
Cristina Lopomo Defendi

Claudia Zago

Jose Luis Salmaso

Alex Sandro Correa

Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio

<< <> >> Pégina:N°deIinhas:
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Aurora

E-mail
solange@ifsp.edu.br
mariangela@ifsp.edu.br
crislopomo@ifsp.edu.br
claudiazago@ifsp.edu.br
salmaso@ifsp.edu.br
alexcorrea@ifsp.edu.br

gabriel.antonio@ifsp.edu.br

Documentos da Eleigao

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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